
Sevgili çocuklar ve ebeveynler, 
 

Umuyoruz ki sömestir tatiliniz çok güzel geçiyordur. Tatilin son günlerinde ve bundan sonra ne
zaman isterseniz oynayabileceğiniz eğlenceli bir tombala oyunu hazırladık. 

 
Bu tombala, hem bildiğiniz tombala oyunu gibi, hem değil! 

 
Oyunu oynama şekli aşağıda anlattığımız gibi klasik tombala oyunu ile aynı, farkı ise Kitap 

Tombalası'nda sayılar değil, kitaplar var. Hem de birbirinden güzel tam 40 kitap! 
 

Öncelikle 2-6 sayfalarının A4 boyutunda renkli çıktısını alın ve işaretli yerlerden kesin. Elinizde 4 
adet oyuncu kartı, 40 adet kitap görsellerinin olduğu minik kart ve 20 adet renkli minik kart olacak.

 
Kitap Tombalasını maksimum 4 oyuncu için hazırladık. Öncelikle herkes tombala oyuncu 

kartlarından birini seçsin. Sonra kestiğiniz minik kartları bir sepete/poşete/heybeye koyun. 
 

Bir kart seçici heybenin içinden minik kartlardan sırayla çeksin. Kimin oyuncu kartında çekilen 
minik karttaki görsel varsa orayı kapatsın. Çekilen kitap birden fazla kişide varsa kapatabilmeleri 
için sayfa 6'daki renkli kartları kullanabilirsiniz. Bu renkli kartları heybenin içine atmayın, kenarda

beklesinler. 
 

Tombala oyununda ilk sırayı dolduran "çinkooo", tüm kartı dolduran "tombalaaa" diye bağırır ya, 
Kitap Tombalası'nda ise çinko yerine: "kitaaap", tombala yerine

"kitap kurduuu" diye bağırıyoruz.
 

Oyunu oynarken, daha önce okuduğunuz kitaplarla karşılaşırsanız hakkında sohbet edebilirsiniz. 
Henüz okumadığınız yeni kitaplardan ilginizi çekenleri kitap listenize ekleyebilir, websitemizden 

inceleyebilirsiniz.
 

Oyunda karşılaşacağınız tüm kitapları şu linkten inceleyebilirsiniz. 
"40 Kitap Tombalası - Kitap Listesi - Tıkla!"

 
Şimdiden keyifli oyunlar dileriz. Dijital hediyemizle ilgili yorumlarınızı bizimle paylaşmayı 

unutmayın! 

"40 Kitap Tombalası"

Bu PDF döküman, Tırtıl Kids'in, okuyucuları için hazırladığı bir dijital hediyedir.

https://www.tirtilkids.com/kitap-tombalasi
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